



Республика Крым

Глава муниципального образования председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>15</u> » октября 2018 года

No 47

Об утверждении персонального состава Комиссии ПО назначению пенсии выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Евпаторийском городском Республики Крым и Контрольно-счетном органе - Контрольно-счетной палате городского округа Евпатория Республики установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 28.06.2016 № 256-ЗРК «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в Республике Крым», Законом Республики Крым от 23.11.2016 № 302-ЗРК «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в Республике Крым, и внесении изменения в статью 28 Закона Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, с учетом направленных предложений о включении в состав комиссии кандидатов, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Евпаторийском городском совете Республики Крым и Контрольно-счетном органе – Контрольно-счетной палате городского

округа Евпатория Республики Крым и установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики (прилагается).

- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел Постановления главы муниципального образования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Евпаторийского городского совета Республики Крым Горцеву Ю.В.

Председатель Евпаторийского городского совета

О.В. Харитоненко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН постановлением председателя Евпаторийского городского совета от «15» октября 2018г. № 47

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Евпаторийском городском совете Республики Крым и Контрольно-счетном органе — Контрольно-счетной палате городского округа Евпатория Республики Крым и установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики

Председатель Комиссии:	Горцева Юлия Вячеславовна, управляющий делами Евпаторийского городского совета Республики Крым
Заместитель председателя Комиссии:	Зубцов Олег Александрович, аудитор Контрольно- счетного органа — Контрольно-счетной палаты городского округа Евпатория Республики Крым
Секретарь Комиссии:	Пятакова Виктория Юрьевна, бухгалтер отдела труда и заработной платы муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»
Члены Комиссии:	Левицкая Любовь Анатольевна, главный инспектор Контрольно-счетного органа — Контрольно-счетной палаты городского округа Евпатория Республики Крым Фурсова Елена Владимировна, начальник отдела финансов, учета и отчетности Евпаторийского городского совета Республика Крым (в случае отсутствия, лицо, исполняющее его обязанности)
	Сиренко Нина Николаевна, начальник общего отдела Евпаторийского городского совета Республика Крым (в случае отсутствия, лицо, исполняющее его обязанности) Смага Ирина Николаевна, заместитель начальника управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Евпатория Республики Крым (с согласия)
	Ходос Ефим Борисович, депутат Евпаторийского городского совета Республики Крым первого созыва (с согласия) Шукин Константин Анатольевич, депутат Евпаторийского городского совета Республики Крым первого созыва (с согласия)